2021年８月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ツナググループ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 米田 光宏

（コード番号：6551 東証第一部）

問合せ先 経 営 統 括 室 室 長 小林 美重子

（TEL. 03-3569-2790）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、下記の通り、投資有価証券を売却し特別利益を計上することといたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 投資有価証券売却の理由について

投資先企業の譲渡要請に応じたため。

２． 投資有価証券売却益の内容

（１）売却株式     ：当社が保有する非上場有価証券１銘柄

   （２）譲渡契約締結日  ：2021年８月 27日

   （３）投資有価証券売却益：87百万円

３． 今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2021年９月期第４四半期連結会計期間において、特別利益として計上

する予定です。なお、本件が当社の連結業績に与える影響については、現在精査中であり、適時開示が必要

になった場合には速やかにお知らせいたします。

以 上